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Uczestnicy postepowania

Dotyczy : postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego na dostawe w formie
leasingu operacyjnego fabrycznie nowej koparko ladowarki

WYJASNIENIA

Zamawiajacy, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zwang dalej
»ustawg Pzp” przekazuje nastepujace informacje w zwigzku z pytaniami ztozonymi w
przedmiotowym postepowaniu:

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy dopuszcza kota jezdne przednie w rozmiarze 18 tylne 28?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany 1 wymaga parametrow zgodnych ze SIWZ.
Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy dopuszcza cisnienie w uktadzie hydraulicznym max 190 Bar??
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany 1 wymaga parametrow zgodnych ze SIWZ.
Pytanie 3.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zbiornik paliwa zamykany na kluczyk o poj. min 145 1.2
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zmiang w SIWZ .

Pytanie 4.

Czy Zamawiajacy dopuszcza sterowanie ramieniem koparkowym dwiema dzwigniami.?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany 1 wymaga parametréw zgodnych ze SIWZ.
Pytanie 5.

Czy Zamawiajacy dopuszcza kota jezdne przednie w rozmiarze 18”7
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany i wymaga parametrow zgodnych ze SIWZ.
Pytanie 6.

Czy Zamawiajacy dopuszcza wal napedowy bez ostony stalowe;j?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany 1 wymaga parametréw zgodnych ze SIWZ.




